Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

EDITAL COMPLEMENTAR VINCULADO AO EDITAL IFRS Nº 09/2024

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE ENSINO, EXTENSÃO E PESQUISA

5ª CHAMADA

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DOS BOLSISTAS

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAXIAS DO SUL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO
SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 134/2024, por intermédio da Comissão Integrada de Ensino, Pesquisa e
Extensão local do Campus Caxias do Sul (CIEPE local) torna pública a Resultado Final da seleção dos bolsistas do EDITAL Nº 09, DE 04 DE
MARÇO DE 2024 – EDITAL UNIFICADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO - 5ª CHAMADA.

PROJETOS DE ENSINO CONTEMPLADOS COM BOLSA REFERENTE AO EDITAL IFRS Nº 24/2023 - FOMENTO À PROJETOS DE ENSINO 2024

NOME DO PROJETO RESULTADO

3º edição - O saber e o âmbito profissional:

desenvolvimento humano e compromisso social

1 - EDUARDO POSTALLI PASSARIN - NOTA FINAL 8,6 - CONTEMPLADO COM BOLSA - 16H CH SEMANAL;

2 - MAURÍCIO MISAEL BRUM PAULINO - DESCLASSIFICADO*

3 - THIAGO OLIVEIRA - DESCLASSIFICADO*

* O candidato não encaminhou documentação solicitada para seleção.

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

Caxias do Sul, 09 de setembro de 2024.

______________________________
JEFERSON LUIZ FACHINETTO

Diretor-geral

Portaria nº 134/2024